Информационный бюллетень № 09 от   30.01.2017 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 07.11. 2005 г.

№ 09
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
«__23 _»_января _2017г.                                                                  № 66

Об опубликовании списков  избирательных участков с указанием их  номеров , границ, мест нахождения и номеров телефонов при подготовке и проведении Досрочных выборов депутатов Совета Новорождественского сельского поселения

В соответствии с ч. статьи 12  Закона Томской области № 29-ОЗ от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах в Томской области» Избирательная комиссия Новорождественского сельского поселения  решила:
1. Опубликовать  списки избирательных участков с указанием их номеров, границ, мест нахождения и номеров телефонов при подготовке и проведении выборов депутатов Совета Новорождественского сельского поселения, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании  Новорождественского сельского поселения «Информационный бюллетень  Новорождественского сельского поселения», на официальном  сайте Новорождественского сельского поселения,  на сайте Администрации Томского района.
Председатель                                                                                      М.А.Скрипко

Секретарь                                                                                          В.И.Демко
Приложение № 1 к решению № 66

от 23.01.2017года

Списки избирательных участков

с указанием их номеров, границ, мест и номеров телефонов

при подготовке и проведении выборов депутатов Совета
Новорождественского сельского поселения
	№  избирательного участка
	Перечень населенных пунктов и домовладений, входящих в избирательный участок
	Номер телефона

	1.

	Избирательный участок № 697.

	Томский район д .Мазалово.

Д.Мазалово,  д. Новостройка
	948-105

	Избирательный участок №  698
	Томский район.  д.Романовка

Ул.Ветеранов, ул.Новая

	946-589

	Избирательный участок  №699
	Томский район с.Новорождественское

Ул.Советская с №65 по № 154;

Ул.Октябрьская дома с № 1 по № 28;

Ул.Первомайская  дома с № 4 по №28;

Ул.Коммунистическая  дома с № 1 по № 45;

Ул.Молодежная дома с № 1А по № 18;

Ул.Петровская  дома с № 1 по №18;

Пер.Юбилейный  дома с № 4 по № 6.
	946-711

	Избирательный участок №  700
	Томский район с.Новорождественское

ул. Советская  дома  с  №1 по № 63.
	946-711

     «30»  января  2017 г.

Тираж 6, ответственный за выпуск Кошевец Ю.В